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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

CONTRATO

GRADO DE A ASTM A36/R36M-
BARQUE:  HEBRACO

LONGITUD )

6.10

ACAR12CA

.1000
.1400

L0900
.0500

.2000
.2000

REMISION:  005361-1
TERMINADO:
5V % Mn % Np
6700
6200

SIMEC IN TERNATIO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 07/07/09  8:48:19
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001919
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X1/4" 38.1X6.35M
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94
PESO TEORICO(RG/MT): 1.%00
ANALTSIS QUIMICOS:
COLADR %P %8 % 5n ¥C % Cu
473701 ,0120  .0370 .0170  .1500  .4%50
473702 .0150 .0360 .0160  .1600  .420
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO
(LB/IN2) (LB/INZ2)
473701 48,596 69,798
473702 48,144 69,490

ATADCS DE LA COLADA

SJF00059 SJFG0060
SJF00051 SJFG0052 SJFQ0053

473701
473702




